海 外 渡 航 届

熊本大学理学部長 殿

令和   年   月   日

学生番号：

年  次：

氏  名：             ○印

このたび下記のとおり、海外渡航をいたしますのでお届けします。

記

１．渡航期間      年  月  日 から      年  月  日 まで

２．渡航先名称及び所在地

名 称：

   所在地：

３．渡航目的：

４．日程（計画の概要）

        期 間         滞在先         スケジュール

   ・

   ・

   ・

   ・

   ・

５．渡航中の本人連絡先

   電 話：

   E-mail：

○この渡航届は出発の１０日前までに理学部教務担当へ提出してください。

○留学の場合は、受入先の受入許可書、プログラム等を添えて提出してください。